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Таблица 8

Сведения о степени выполнения ведомственных целевых программ  
и основных мероприятий подпрограмм 


	№
п/п
	Наименование ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприя-тия*

	
	
	
	начала реали-зации
	оконча-ния реали-зации
	начала реали-зации
	оконча-ния реали-зации
	заплани-рованные
	достиг-нутые
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	

	1.
	«Комплексное развитие сельских территорий в Аргаяшском муниципальном районе Челябинской области»  
- Ремонт  тротуара ул. Терешковой и ул. Садовая п. Худайбердинский;
- Ремонт  тротуара ул. Школьная в д. Аязгулова;
- Ремонт тротуара ул. Школьная в д. Курманова.

 
	Управление  строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и  транспорта
	Январь 2023 г.
	 Декабрь 2025 г.
	Январь 2023 г.
	Август 2023 г.
	Организация  пешеход ных коммуни каций, в том числе тротуаров
	Организация  пешеход ных коммуни каций, в том числе тротуаров
	нет





Таблица 9

Отчет об использовании бюджетных ассигнований местного бюджета 
на реализацию муниципальной программы 


	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классифи-кации
	Расходы (тыс. рублей) по годам

	
	
	
	
	сводная бюджетная роспись, план
на 1 января отчетного года
	сводная бюджетная роспись на отчетную дату*
	кассовое исполнение


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Комплексное развитие сельских территорий в Аргаяшском муниципальном районе Челябинской области»  
- Ремонт  тротуара ул. Терешковой и ул. Садовая п. Худайбердинский;
- Ремонт  тротуара ул. Школьная в д. Аязгулова;
- Ремонт тротуара ул. Школьная в д. Курманова.


	всего
	х
	10633,700
	10165,216
	6677,813

	
	
	администрация Аргаяшского муниципального района
	536
	4633,7
	4165,216
	2756,148

	
	
	Федеральный и областной бюджеты
	
	6000,00
	6000,00
	3921,665
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Таблица 10

Информация о расходах источников ресурсного обеспечения 
на реализацию целей муниципальной программы 

(тыс. рублей)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов
(в соответствии с муниципальной программой)
	Фактические расходы (кассовые расходы источников ресурсного обеспечения)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа
	«Комплексное развитие сельских территорий в Аргаяшском муниципальном районе Челябинской области»  
- Ремонт  тротуара ул. Терешковой и ул. Садовая п. Худайбердинский;
- Ремонт  тротуара ул. Школьная в д. Аязгулова;
- Ремонт тротуара ул. Школьная в д. Курманова.

	всего
	10633,7
	6679,313

	
	
	бюджет муниципального района
	4633,7
	2756,148

	
	
	федеральный бюджет*
	721,0
	471,226

	
	
	областной бюджет* 
	5279,0
	3450,439

	
	
	внебюджетные источники*
	1,5
	1,5




